
Stranica 988 — broj 14 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 26. lipnja 2001. 

Općina Dobrin] 

Temeljem članka 29. i 30. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka. 5. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Dobrinj 
(»Službene novine« broj 7/95) Općinsko vijeće Općine Do
brinj je na sjednici održanoj dana 20. lipnja 2001. godine do
nijelo sljedeću 

ODLUKU 
o imenovanju Manđatne komisije 

Članak 1. 
Imenuje se Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine 

Dobrinj u sastavu: 
1. Tatjana Radivoj - predsjednik 
2. Dubravko Fanuko - član 
3. Branko Pavačić - član 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-05/01-29/01 
Ur. broj: 2142-04-01-01-3 
Dobrinj, 20. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ 

Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (re
gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 37. Statuta općinskog vijeća Općine Dobrinj (»Slu
žbene novine« broj 2/94,14/94,7/95,19/97 i 28/98) Općinsko 
vijeće Općine Dobrinj je na sjednici održanoj dana 20. lip
nja 2001. godine donijelo sljedeću 

ODLUKU 
o imenovanju predsjednika Općinskog vijeća 

Članak 1. 
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Dobrinj ime

nuje se Neven Komadina iz Polja, Stanišće 35. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-05/01-29/01 
Ur. broj: 2142-04-01-01-2 
Dobrinj, 20. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ 

Predsjedavajući 
dr. Milivoj Dujmović, v. r. 

Predsjedavajući 
Zdravko Sršić, dipl. ing., v. r. 


